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THE BOURNE CONSPIRACY

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0098

Producent Brak

Opis produktu
The Bourne Conpiracy jest grą akcji opartąna twórczości literackiej Roberta Ludluma, zmarłego w 2001 rokuautora powieści
sensacyjnych. Trylogia Bourne’a (kolejno TożsamośćBourne’a, Krucjata Bourne’a, Ultimatum Bourne’a) jego autorstwanależy
do klasyków gatunku i doczekała się już filmowychekranizacji. Za przeniesienie powieści traktujących o losach JasonaBourne’a
na konsole najnowszej generacji odpowiada studio HighMoon, znane z takich tytułów jak DarkWatch czy SpyFiction. Grę
wydała firma Sierra, oddział Vivendi Games.

Według powieści historia Bourne’a zaczyna się wmomencie, gdy rybacy wyławiają z morza nieprzytomnego rozbitka,który w
wyniku wypadku doznał amnezji i nie pamięta żadnych faktówze swego życia. Poszukując swojej tożsamości szybko odkrywa,
że niejest zwykłym zjadaczem chleba, gdyż włada kilkoma językami, a nakoncie posiada niezła sumę pieniędzy. Na dodatek
stanowczo zbytwiele osób interesuje się jego poczynaniami. Wkrótce okolicznościzmuszają bohatera do tego, aby zabijał i nie
dał się zabić. A jestw tej sztuce bardzo sprawny. Z czasem odkrywa coraz bardziejwstrząsające fakty ze swojego
„poprzedniego” życia. Życiaelitarnego agenta-zabójcy, którego wielu najchętniej byuśmierciło.

Twórcy gry współpracowali z właścicielami prawautorskich do twórczości Roberta Ludluma, aby zachować zgodność
zwymyślonym przez pisarza światem szemranych układów, intryg,spisków i skrytobójstw. Nie jest to jednak adaptacja
odtwórcza,gdyż postanowiono wykorzystać tylko niektóre elementy z pierwotnejfabuły. W The Bourne Conspiracy poznajemy
życie bohatera przedutratą pamięci oraz okoliczności, które doprowadziły dobrzemiennego w skutki wypadku.

Dzięki grze możemy wcielić się w postać JasonaBourne’a, renomowanego płatnego zabójcy, wykonującego zadania
dlanajpotężniejszych mocodawców. Aby pomyślnie ukończyć rozgrywkę(przedstawioną z perspektywy trzeciej osoby), trzeba
opanowaćumiejętność posługiwania się bronią palną i białą, walkę wręcz,sposoby na unikanie zagrożeń, a także wykazać się
refleksem iszybkim podejmowaniem decyzji.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=3oR3j7k03zg
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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